
CR 16 Honda GXR120
Pótalkatrész-lista
LISTE DE Pieces DE RECHANGE 
ERSATZTEILLISTE



VERS. 2019.01.01 SPL CR16

TÍPUS:
S = pótalkatrész
W = kopó alkatrész
NA = Nem elérhető

A pótalkatrész-készletek tartalmazzák az összes csavart és csavart, valamint az arra utaló alkatrészeket.
A csavarok és a csavarok a standard szerelvény alkatrészei, amelyeket a szerelvény szabványos alkatrészeinek összes 
kereskedőjénél könnyen megtalálhat.
A szabványos összeszerelés összes alkatrésze minőségi osztályú 8.8.
Javasoljuk, hogy az összeszerelés összes szabványos alkatrészéhez ne használjon 8,8-nál alacsonyabb minőségi osztályt.

A CLIPPER pótalkatrészeit mindig fel kell használni.
A kopó alkatrészek élettartama korlátozott, a gép normál használata miatt. Ez az élettartam 
nagymértékben függ a gép használatának intenzitásától. A kopó alkatrészeket karbantartani, használni és 
szükség esetén cserélni kell a gyártási jelzéseknek megfelelően.
A gép normál használata miatti kopás nem ad garanciát. Az NA (Not Available) 
alkatrészek nem érhetők el pótalkatrészként.

TÍPUS :
S = Pièce de rechange W 
= Pièce d'usure NA = 
Nem disponálható
A „Les kits de pièces détachées” tartalmaz minden zenét és zeneszerzőt.
La visserie est unompompass d'assemblagestandard, que vous pouvez facilement trouver chez tous les 
détaillants de komponants d'assemblage standard.
Tous les composants d'assemblage standard sont d'une classse de quality 8.8.
Nincsenek olyan ajánlások, amelyek a 8.8-as osztályú minőségi inférieure-t tartalmazzák.

Les pièces de remplacements CLIPPER doivent toujours être utilisées.
Les pièces d'usure ont une durée de vie limitée dans le temps du fait d'une utilization normale de la machine. 
Cette durée de vie dépend fortement de l'intensité d'utilisation de la machine. Les pièces d'usure sont à entretenir, 
à utiliser et le cas échéant à changer selon les indikations du fabriquant.
A gép normál használatának normál felhasználási módja, amelyet nem szabad garantálni. 
A NA zeneszerzők (nem érhető el) nem választhatók és nem változhatnak.

TYP:
S = Ersatzteile
W = Verschleißteile
NA = nicht verfügbare

Die definierten Ersatzteil-Set's beinhalten alle Ersatzteile wie Komponenten, Schrauben, Muttern etc. 
Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. Können bei offiziellen Schrauben- sowie 
Komponentenhändler bezogen werden.
Alle Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. Entsprechen der Qualitäts- bzw. Festigungsklasse
8.8.
Wir empfehlen, keine Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. Unter der Qualitäts- bzw. 
Festigungsklasse 8.8 einzusetzen.

Es dürfen nur geprüfte CLIPPER-Ersatzteile eingesetzt werden.
Die Lebensdauer der Verschleißteile ist bei einer bestimmungsgemäßer Anwendung begrenzt. Die 
Lebensdauer hängt stark von der
Intensität der Benutzung der Maschine ab. Die Verschleißteile sind entsprechend der Betriebsanleitung des 
Herstellers zu warten und
gegebenenfalls auszutauschen. Ein Verschleiß bei normaler bestimmungsgemäßenAnwendung bedingt keine 
Mängelansprüche.
Ersatzteile sowie Komponenten mit dem Vermerk NA (NA = nicht verfügbar) sind nicht verfügbar.

2

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.01.01 SPL CR16

3

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.01.01 SPL CR16

Fogantyú és üzemanyagtartály / Levier de gaz és karburátortartály / Gasgriff 
und Tank

4

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.01.01 SPL CR16

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

1
2

CSAVAR TCEI M8x25 8.8 
MOSÓ M8

VIS TCEI M8x25 8.8 
RONDELLE M8

SCHRAUBE TCEI M8x25 8.8 
SCHEIBE M8

2
4

NA
NA

RESERVOIR DE CARBURANT, 
BOUCHON ET ROBINET3 Üzemanyagtartály, sapka és üzemanyagcsap TANK, KAPPE HAHN NÉLKÜL S

1
1
2
1

310545062
310545063
310545064
310545065

4
5.
6.

ÜZEMANYAG-CSŐ

KAPCSOLTATARTÓ

Fojtókábel és -hát

FOGLALKOZÓ CARBURANT

TÁMOGATÁS

KÁBEL

TANKANSCHLUSS
UNTERSTUTZUNG
KABEL

S
S
S

6.

7
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14
15
16.
19.
20
21
22.
23.
24.

Fojtókar, kábel és
LEVIER DE GAZ AVEC KÁBEL GASHEBEL MIT KABEL 1 SSHEAT

310545076
NUT M8
FOGANTYÚ

MOSÓ M6
ZÁRÓ MUTTA M8
M10 MOSÓ
NÖVÉNYMOSÓ M10
MUT M10x20
CSAVAR TCEI M10x25 8.8 
FOGANTYÚ LÖKÉS

ECROU M8
POIGNEE
RONDELLE M6
ECROU M8
RONDELLE M10
RONDELLE GROWER M10
ECROU M10x20
VIS TCEI M10x25 8.8 
NÉMETLEN

MUTTER M8
GRIFF
SCHEIBE M6
MUTTER M8
SCHEIBE M10
SCHEIBE GROWER M10
MUTTER M10x20
SCHRAUBE TCEI M10x25 8.8 
SILENTBLOCK

2
1
2
2
4
8.
4
4
2

NA
S

NA
NA
NA
NA
NA
NA
S

310545077

310545078

HENGER KICSAPONGÓ RADER 1 S
310545079
310545080Üzemanyagtartály-sapka BOUCHON DE RESERVOIR TANKKAPPE 1 S

SCHRAUBE TCEI M 10x25 8,8 ZN25 CSAVAR TCEI M 10x25 8,8 ZN VIS TCEI M 10x25 8,8 ZN 

TARTÁLY AVEC BOUCHON

1 NA

26 + 24 Üzemanyagtartály kupakkal 1 SDE RESERVOIR
BOUCHON DE RESERVOIR
AVEC TÁMOGATÁS

TARTÁLY MIT TANKKAPPE
TANKKAPPE MIT
UNTERSTUTZUNG

310545081

27 + 5 ÜZEMANYAG-KAPCSOLÓ TARTÓVAL 1 S310545083

5.

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.01.01 SPL CR16

Forgattyúház / sebességváltó / Getriebe

6.

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.01.01 SPL CR16

POZÍCIÓ, LEÍRÁS
LÉGSZŰRŐ ASSEY
BEVEZETI A CSŐT

CSAVAR M6x20

LEÍRÁS
SZŰRJEN A LÉGTELJES 

RUGALMAS RENDELKEZÉST

VIS M6x20

BESCHREIBUNG
LUFTFILTER KOMPLETT
ANKUNFTANSCHLUSS
SCHRAUBE M6x20

QTY REF TÍPUS

1
2
3

1
1

11.

310545033
310545087

S
S

NA

4 CSAPágyfedél 1 310545084 SCOUVERCLE DE ROULEMENT KUGELLAGER ABDECKUNG JOINT 
G35   43x3.1 DICHTUNG G35 43x3.1
VIS M8x20 12.9 SCHRAUBE M8x20 12.9
RONDELLE GROWER M8 TERMELŐ SCHEIBE M8
RONDELLE M8X30X3 RONDELLE M8X30X3
ROULEMENT 6204 KUGELLAGER 6204
ROULEMENT 6207 KUGELLAGER 6207
PIGNION DE VILBREQUIN KURBELWELLENKETTE
ROULEMENT 6304 KUGELLAGER 6304
SEEGER Ø 52 SEEGER Ø 52

5.
6.
7
8.
9.
10.
11.
13.
14
12.

OR35 G35 43x3,1
CSAVAR M8x20 12.9
NÖVÉNYMOSÓ M8
MOSÓ M8x30x3
CSAPÁGY 6204
CSAPÁGY 6207
Hajtókar
CSAPÁGY 6304
SEEGER Ø 52
ÖSSZEKÖTŐ RÚD

1
3
2
1
2
1
1
1
1
1

310545085
310545089

S
S

NA
NA
S
S
S
S
S
S

310545043
310545044
310545045
310545046
310545047
310545048BIELLE LENKSTANGE

RONDELLE M8x26x4.5
HARDER15 NAMOSÓ M8x26x4.5 KEMÉNYES 

TÖRTÉNYTOK
TÖMÍTÉS
ORING 97x5.3
LÁNCBURKOLAT

CSAVAR M10x50
KULCS

PINION
SEEGER Ø 35
CSAPÁGY 6007-Z
ORING 92x4
ORING S-90 97x3.1
KAPCSOLÓTÁV
OILSEAL TC-40528
KAPCSOLÓDOB
KÖZPONTI KAPCSOLÓ
M10 MOSÓ
MUT M10
MUT M12
MUT M12
KULCS 4x13

MOTOR

SCHEIBE M8x26x4.5 HARDER 
KURBELFALL
DICHTUNG
ORING 97x5.3
GEHAUSE
SCHRAUBER M10x50
PASSFEDER
ACHSEL
SEEGER Ø 35
KUGELLAGER 6007
ORING 92x4
ORING S-90 97x3.1
DISTANZROHR
DICHTUNG C-40528
KUPPLUNGSGLOCKE
KUPPLUNG
SCHEIBE M10
M10 MUTTER
M12 M12
M12 M12
PASSFEDER 4x13
MOTOR

2
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
4
1
1
1
1

16.
17.
18.
19.
20
21
22.
23.
24.
25
26.
27.
28.
29.
30
32
33
34
35
36
37

KOCSIS
KÖZÖS

ORING 97x5.3
KOCSIS
VIS M10x50
CLAVETTE
ARBRE
SEEGER Ø 35
SZABÁLYZAT 6007
ORING 92x4
ORING S-90 97x3.1
ENTRETOISE
KÖZÖS C-40528
TÖRTÉNYKÖNYVTETÉS
KÖRNYEZÉSI KÖZPONTI
RONDELLE M10
ECROU M10
ECROU M12
ECROU M12
CLAVETTE 4x13

310545004
310545005
310545026
310545027
310545028
310545029
310545030
310545031
310545032
310545034
310545035
310545036
310545037
310545038
310545091

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

NA
NA
NA
NA
NA
SMOTEUR

INTERRUPTEUR MARCHE-
ARRÊT

310545041

38 NABE-KI MOTORKAPCSOLÓ
MOTOR TÁV
MOTORVÉDELEM
CSAVAR M8x40
GRIP BOLT
LÉGSZŰRŐ BURKOLAT

Légszűrő ajkak csomagoló 
elemkészlet

EIN-AUS-TASTE
MOTOR
MOTOR SCHUTZ
SCHRAUBE M8x40
KLEMMSCHRAUBE
LUFTFILTER ABDECKUNG
LUFTFILTERGEHAUSE
SATZ ELEM

1
1
1
4
1
1
1

39
40
41
44.
45
46

MOTEUR
VÉDELMI MOTEUR
VIS M8x40
BEKAPCSOLÓ CSAVAR

COUVERCLE SZŰRJE A 
LÉGKEZELŐ FILTRE A 
LÉGSZERELŐ ELEM

NA
S

NA
NA
S
S
S

310545042

310545039
310545040
310545041

47
48

SZÜRKE ELEM
SÁRGA ELEM

ELEMENT GRIS
ELEMENT JAUNE

GRAU ELEMENT
GÉLELEM 1

KAPCSOLÓ KÉSZLET

TENGELYKAPCSOLÓ ALÁTÉT
KAPCSOLÓRUGÓ - 152318 
KAPCSOLÓTÖMEG
TENGELYKAPCSOLÓ ALÁTÉT
MUT M10

ÖSSZESZERELÉS
ENTRETOISE
RESSORT EMBRAYAGE
KIÖMLÉS MASSZA
ENTRETOISE

KUPPLUNG SATZ
DISTANZROHR
KUPPLUNGSFEDER
KUPPLUNG TÖMEG
DISTANZROHR
M10 MUTTER

310545042 S
46
47
48
49
50 ECROU M10

KÖVETKEZŐ PARTI
INTERIEUR51 BELSŐ KAPCSOLÓ KUPPLUNG ALATT 1

7

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.01.01 SPL CR16

Henger és döngölő cipő / Cylindre et pied / Zylinder und fuss

8.

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.01.01 SPL CR16

POZÍCIÓ. LEÍRÁS
ORING 106x3.1
TAVASZI HÁLÓZAT
M10 MOSÓ
NÖVÉNYMOSÓ M10
CSAVAR M10x45
BELLOW CLAMP
ORDÍT
ORING G-95 172x4.3
DUGattyúvédelem
ORAS JAS02085 100x5,3

LEÍRÁS
ORING 106x3.1
BOITIER DES RESSORTS
RONDELLE M10
RONDELLE GROWER M10
VIS M10x45
FIXATION DE SOUFFLET
LEVEGŐ
ORING G-95 172x4.3
VÉDELEM DE PISTON
ORAS JAS02085 100x5,3

BESCHREIBUNG
ORING 106x3.1
FEDERGEHAUSE
SCHEIBE M10
NÖVELŐI SCHEIBE M10
SCHRAUBER M10x45
FALTENBALG ANSETZUNG
KLEMMER
ORING G-95 172x4.3
KOLBEN SCHUTZ
ORAS JAS02085 100x5,3

QTY REF
310545053
310545054

TÍPUS

S
S

NA
S

NA
S
S
S
S
S

1
2
3
4
5.
6.
7
8.
9.
10.

1
1
8.
4
4
2
1
1
1
1

310545106

310545108
310545109
310545110
310545111
310545021

11. OLAJSZINT-MÉRÉS
MOSÓ

BOUCHON DE NIVEAU HUILE
G1 / 2

G1 / 2 OLSTANDKAPPE 1 310545112 S
12.
13.
14
15
16.
17.
18.
19.
20
21

BOUCHON DE NIVEAU HUILE
G1 / 2

310545113 S
CSATLAKOZZON MOSÓVAL

ORING S-90 97x3.1
Alsó dugó
MUT M16
VÉGSOR
TAVASZOK

DUGATTYÚ

FELSŐ DUGÓ

1
1ORING S-90 97x3.1

DE INFERIEUR
ECROU M16
FIN DE PISTON
RESSORTS
DUGATTYÚ

DE SZUPERIUR

ORING S-90 97x3.1
UNTERER STOP
M16 M16
ENDE DES KOLBENS
FEDER
KOLBEN
TOP STOP

310545114
310545115

S
S

NA
S
S
S
S

1
1
1
2

310545117
310545118
310545119
310545120

1
1

22 + 18 RAMROD VÉGSÖKKEL 1 310545121 STIGE DE PISTON AVEC, DE KOLBENSTANGE MIT STOP ARRËT 
AXIÁLIS ACHSEL STOP
GUPULLE STIFT
ECROU M12 MUTTER M12
RONDELLE M12 SCHEIBE M12

23.
24.
25
26.

STOP DUGÓ
DUGÓ
Reteszelő anya M12
M12 MOSÓ

1
1
4
4

310545122
310545123

S
S

NA
Na

ADAPTATEUR RÖGZÍTETT RENDSZER FUSSPERKUSSIONSYSTEM 
PERCUSSION KUPPLUNG
VIS M10x1.0x10 SCHRAUBER M10x1.0x10

27. 1 310545107 SCIPŐADAPTER
CSAVAR M10x1,0x10
CIPŐ
CSAVAR M12x70
M12X65 CSAVAR

28.
29.
30
31

4
1
2

NA
S

NA
NA

RÖGZÍTETT RENDSZER ÜTÉS FUSSPERKUSSIONSYSTEM VIS 
M12x70 SCHRAUBER M12x70
VIS M12X65 SCHRAUBER M12X65

310545125

2

9.

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.01.01 SPL CR16

CR 16 matrica készlet / autokollánsok CR 16 / Aufkleber CR 16 Satz

POZÍCIÓ. LEÍRÁS
BETÉTKÉSZLET CR 16

LEÍRÁS
KIT AUTOCOLLANTS CR 16

BESCHREIBUNG
AUFKLEBER KIT CR 16

QTY
1

REF
310545129

TÍPUS

S1

10.

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154


VERS. 2019.01.01 SPL CR16

https://www.google.fr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjmoamLpdfgAhUxx4UKHa2yAwsQjRx6BAgBEAU&url=https://www.nortonabrasives.com/en-emea/markets/building-and-construction&psig=AOvVaw3jVgNbfNhGQLLrZ3NUv_gd&ust=1551198006386154

